Отчет о выполнении программ по истории за 1полугодие
2020  - 2021   уч.год МБОУ « СШ № 16»   
	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учащ.
	Кол-во уроков
	Прич

невып-


	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	5-е
	118
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	14
	12
	72
	61
	32
	27
	100
	88

	
	6-е
	89
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	27
	30
	33
	37
	29
	33
	100
	70

	
	
	7-е
	114
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	3
	54
	47
	   46
	40
	11
	10
	97
	50

	                   
	
	8-е
	114
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	1
	1
	40
	35
	47
	41
	  26
	23
	99
	64

	 
	
	9-е
	92
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	5
	5
	  28
	30
	   38
	41
	21
	23
	95
	64

	
	
	10-е
	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	5
	8
	13
	22
	22
	38
	18
	31
	92
	69

	
	
	11-е
	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	16
	28
	29
	50
	13
	22
	100
	73

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	643
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	14
	2
	192
	30
	287
	45
	150
	23
	98
	
68

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	            
	
	
	

	 
                            


